Publicado no D.O.E. de:

19/11/2024

Seção III - página:

87

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 240/16/2024  – PROCESSO Nº 136.00137848/2024–51

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os

resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de

Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

383 – Física (BNCC/ ETIM / MTec / EM com Ênfases)(Serviços Jurídicos

Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–PI)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

12/ REBECA BACANI / 438621700 / 22110617888 / 37,50

14/ HELMUT MUNIZ DA SILVA / 3840816 / 66679974453 / 35,75

6/ PEDRO SANTOS / 272740536 / 16281630890 / 35,00

11/ JOSÉ MAURO DE SOUSA / 66.126.125–6 / 06191898606 / 34,00

5/ JOÃO PEDRO VALIANTE SESTARI / 17416484758 / 17416484758 / 30,00

3/ RONAN DE OLIVEIRA PEREIRA BEZERRA / 25579131–1 / 13028070723 /

14,38

9/ LUCAS SAMUEL DO NASCIMENTO MARGARIDO / 582815642 / 48983445858

/ 7,50

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/499358776/42878065816/Não atender aos requisitos de titulação ;

2/15373471/04767807808/Não atender aos requisitos de titulação ;

4/39793820–2/38852355871/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

7/22980606–5/12188351843/Não atender aos requisitos de titulação ;

8/0106239445/05327168760/Não atender aos requisitos de titulação ;

10/384034925/44686604818/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;

13/02199733442/02466022877/Não efetuou o upload da documentação comprobatória

do Memorial Circunstanciado. ;

15/23446876–2/18572393854/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;